bağlı Honas Kalesinde doğmuştur. Ancak, yaşadığı yıl-
lar ve doğum tarihi hakkında da tam bir bilgiye sahip
değiliz. Letâyifnâme’de geçen bir beyitte,

Geçdi ḳırḳ yıl işde ʿömrüñden ḥisāb
Gitmedi bir kez gözüñden uşbu ḫāb

sözlerine dayanılarak bir tahminde bulunulabilir ki o
da Letâyifnâme’yi 817 (1414) yılında yazdığı, bunun
üzerinden de kırk yıl geçtiği varsayıldığında (Sevinç-
li, 2007: 22)doğumunun777 (1375) yılında olduğu
düşünülebilir. Doğum tarihi hakkında kesin bir bilgiye
sahip olmadığımız şairin,ölüm tarihi hakkında da net
bir bilgi yoktur. Ferahnâme’de geçen şu beyitlerden:

Geçdi ḳırḳdan çünki ͑ömründen ṣaġış
Bu geçen ͑ömründe yoḳdur bir ṣaġ iş
Sen sevinmegil saḳaluñ ağına
Düşisersin ol cehennem aġına

şairin Ferahnâme’yi yazdığında, sakalının ağardığı ve
ömründen kırk yıl geçtiği anlaşılıyor. Böylece Hati-
boğlu, eserini 829’da (1426) II. Mahmud’a sunduğuna
göre, doğum tarihinin de bu tarihten kırk yıl öncesine
yani 789 (1387) yılına tekabül ettiği kabul edilebilir.
(Özkan, 1995: 213-214).

XIV. yüzyılın sonu ve XV. yüzyılın başında yaşadığı
tahmin edilen Hatiboğlu, Bahrü’l-hakayık adlı eserini,
Makalat’ın Türkçe’ye tercümesinin karışık bir nüsha-
sından; Ferahnâme adlı eserini,Darîr’in “Yüz Hadis ve
Yüz Hikâye” çevirisinden veLetâyifnâme adlı eserini ise
Mustafa b.